
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 марта 2020 года  № 39/563 

с. Зилаир 

 

О результатах первого тура открытого конкурса детского рисунка, 

посвященного празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной 

войне 941-1945 годов «Победа глазами детей»  

 

В соответствии с Положением об открытом конкурсе детского рисунка, 

посвященного празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной 

войне 941-1945 годов «Победа глазами детей», инициированном 

Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Признать победителями конкурса следующих участников: 

 

- в возрастной группе с 7-11 лет 

Исянбаева Латифа, 9 лет 

 

- в возрастной группе с 12-15 лет 

Варганова Юлия, 15 лет 

 

- в возрастной группе с 16-18 лет 

Карсанова Регина, 17 лет 

 

 2.Направить работы победителей в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан для прохождения второго этапа 

конкурса. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                           Г.В. Бегун                

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                     О.Н. Варганова 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


